ANAS S.p.A.

danas

GRUPPO FS ITALIANE

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

S.S. 389 TRONCO VILLANOVA - LANUSEI - TORTOLI

LOTTO BIVIO VILLAGRANDE - SVINCOLO DI ARZANA
DAL Km 51+100,00 DELLA S.S. 389 VAR AL Km 177+930,00 DELLA S.S. 389

PROGETTO DEFINITIVO

con. CA22

PROGETTAZIONE:

ANAS - DIREZIONE PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE LAVORI

PROGETTISTA E RESPONSABILE INTEGRATORE PRESTAZIONI
SPECIALISTICHE

Ing. M. RASIMELLI
Ordine Ingegneri Provincia di Perugia n" A632
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Dott. S. PIAZZOLI

COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE
Ing. L. IOVINE

VISTO: IL RESP. DEL PROCEDIMENTO
Ing. F. RUGGIERI

PROTOCOLLO DATA:
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QT. PROGETTO: 880,367
DIST.PROG.: 125,978

SEZIONE N.: 8
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QT. PROGETTO: 878,424
DIST.PROG.: 146,684

SEZIONE N.: 9
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QT. PROGETTO: 875,475
DIST.PROG.: 207,867

SEZIONE N.: 12

5.10 ml
0.00 ml
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QT. PROGETTO: 875,781
DIST.PROG.: 227,944

SEZIONE N.: 13

4.90 mil
0.00 ml
0.00 m?
6.10 m?
0.00 m?
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QT. PROGETTO: 876,387
DIST.PROG.: 267,644

SEZIONE N.: 15

5.30 ml
0.00 ml
0.00 m?
5.10 m?
0.00 m?
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QT. PROGETTO: 876,688
DIST.PROG.: 287,415

SEZIONE N.: 16

3 -Y,

6.70 ml
0.00 ml
0.00 m?
2.60 m?
0.00 m?

1218

AREE

SCAVO TERR. VEG.
SCOTICO
BONIFICO

SCAVO

RILEVATO

SCALA 1:200

QT.RIF. 862,000
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QT. PROGETTO: 874,196
DIST.PROG.: 441,459

SEZIONE N.: 24

8.90 ml

SCAVO TERR. VEG.
SCOTICO
BONIFICO

SCAVO

0.00 ml

0.00 m?

0.80 m?

0.00 m?

RILEVATO
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